PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 017/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PUBLICAÇÃO

EDITAL Nº 03/2022

O Prefeito Municipal de Hulha Negra, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PUBLICAÇÃO nº 01/2022:

1. Considerando a extrema necessidade da contratação de um médico para UBS

do Município, bem como considerando apenas um inscrito no presente processo, o

Município antecipa as fases previstas no cronograma do item 3.5:

CRONOGRAMA:

PROCEDIMENTOS DATAS

Inscrições 24 a 29 de novembro de 2022

Publicação das inscrições

homologadas
30 de novembro de 2022

Solicitação de negativa de

homologação
01 de dezembro de 2022

Interposição de recurso da

homologação
02 de dezembro de 2022

Julgamento recurso 05 de dezembro de 2022

Análise dos documentos, classificação
final e convocação do candidato

05 de dezembro de 2022

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital de Publicação

01/2022.

Hulha Negra, 05 de dezembro de 2022.